
UCHWAŁA NR XXXVI/304/2013
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Związek Gmin „Kwisa” nieruchomości zabudowanej 
od Skarbu Państwa – Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu 

z przeznaczeniem na utworzenie schroniska dla zwierząt 
w ramach przynależności do Związku Gmin „Kwisa”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675; Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 
1281; Dz. U. z 2012 r. poz. 567, Dz.U. z 2013r. poz.153)oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz.651 ze zmianami: Dz. U. z 2010r. Nr 
106 poz. 675, Nr 143 poz.963, Nr 155 poz.1043, Nr 197 poz.1307, Nr 200 poz.1323; Dz. U. z 2011r. Nr 
64 poz.341, Nr 106 poz.622, Nr 115 poz.673, Nr 129 poz.732, Nr 130 poz.762, Nr 135 poz. 789, Nr 163 
poz. 981, Nr 187 poz.1110, Nr 224 poz.1337, Dz. U. z 2012r. poz.908, poz.951, poz. 1256, poz.1429, 
poz. 1529)i art. 11 ustawy z dnia 21.08.0997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 
1002 ze zmianami: Dz. U. z 2004 r. Nr 69, poz. 625, Dz.U z 2004 r. Nr 92, poz. 880, Dz. U. z 2004 r. Nr 
96, poz. 959, Dz.U. z 2005 r. Nr 33, poz. 289, Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1462, Dz.U. z 2006 r. Nr 249 
poz. 1830, Dz.U. z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Dz.U. z 2009 r. Nr 18, poz 97, Dz.U. z 2009 r. 79, poz. 
668, Dz.U. z 2009 r. 2009 r. Nr 92, poz. 753, Dz.U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Dz.U. z 2011 r. Nr 230 
poz. 137, Dz.U. z 2012 r., poz. 908 i poz. 985)§ 3 pkt 3 ppkt d Statutu Związku (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 z dnia 27 lipca 2011 r. poz. 2708)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Związek Gmin „Kwisa” nieruchomości zabudowanej od 

Skarbu Państwa – Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu 
z przeznaczeniem na utworzenie schroniska dla zwierząt w ramach przynależności do Związku Gmin 
„Kwisa.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Id: 11BC949F-8952-4AFA-9334-C391E82131B3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Kompleks położony w Lubańskim Wielkim Lesie, działka nr 18 o powierzchni 11.800 m2. Oddany do 

użytkowania w 2001 r., poniesione koszty wynosiły 2.600.000,00 zł. 

Tytuł prawny: trwały zarząd. Decyzja Starosty Lubańskiego GK-N.7212/7/09 z dnia 09.12.2009 r., 
posiada księgę wieczystą. 

Kompleks jest ogrodzony i wyposażony w całodobowy monitoring. Powierzchnia kompleksu posiada 
kilkudziesięcioletnie nasadzenia iglaste oraz krzewy. 

W skład kompleksu wchodzi: 

100 kojców o łącznej powierzchni użytkowej 220 m2

1 budynek techniczno-usługowy o powierzchni użytkowej 185 m2

5 terenowych: 1 magazyn i 4 bunkry o powierzchni użytkowej 360 m2

Łączna powierzchnia użytkowa wynosi 765m2. 

W budynku techniczno-usługowym znajdują się: 

dyżurka, 

kuchnia dla psów, 

gabinet dla lekarza weterynarii, 

pomieszczenia socjalne, 

kotłownia. 

Ponadto kompleks wyposażony jest w oczyszczalnię ścieków z pompą, studnię wierconą 
o głębokości 70 m do poboru wody z przeznaczeniem na cele socjalno-bytowe oraz kotłownię na gaz 
płynny. 

Obiekt nabyty zostanie przez gminy należące do Związku Gmin „Kwisa”. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Id: 11BC949F-8952-4AFA-9334-C391E82131B3. Podpisany Strona 1




